障 福 第 ５ ８ １ 号

令和８年２月２日

各障害者就労施設 御中

奈良県福祉保険部障害福祉課長

令和８年度 授産商品販売会の出店施設の募集について

平素は、県障害福祉行政にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

県では、障害のある人の就労意欲を高め、経済的自立を支援するとともに、障害のある人

への理解促進を図ることを目的として、県庁舎等において、障害者就労施設で生産した商品

の販売会（授産商品販売会）を実施しています。

令和８年度の販売会に出店する施設を募集しますので、出店を希望する施設は、別添「令

和８年度授産商品販売会出店施設募集要項」に従い、下記によりお申し込みください。

記

１．申込方法

   下記 URLもしくは QRコードより奈良スーパーアプリにアクセスし、必要事項を入力

の上、お申し込みください。

https://nsa.pref.nara.jp/gap/applicationRegister?appmngid=a03J300000A0KGxIAN&entry=1

２．申込期限

  令和８年２月１９日（木）

３．その他

・募集要項等は、以下のページにも掲載しています。

https://www.pref.nara.jp/1834.htm

・奈良スーパーアプリでのお申し込みが困難な場合は、以下の担当までお問合せくださ

い。

担当：奈良県福祉保険部障害福祉課

共生推進係 冨田

 TEL：0742-27-8922 FAX:0742-22-1814